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Nytt om midler fra Innovasjon Norge 
Innovasjon Norge har mottatt mange søknader men signaliserer likevel at søknader innenfor 
prioriterte områder er velkommen utover høsten. Så har du planer om nytt fjøs kan du fortsatt sende 
inn. Rekker du ikke å få behandlet søknaden i dette året, så vil søknaden ligge langt fremme i køen i 
forhold til neste års bevilling. 
 
 

Endringer i satsene til grøfting fra 1. juli! 
Satsene endres 1. juli fra 2.500 kr/daa til 4.000 kr/daa. Det er søknadstidspunktet som legges til 
grunn. Vi har fått presisert at påbegynt grøfting ikke vil få endringer i tilskudd. Dersom du tenker på å 
søke om tilskudd anbefaler vi at du venter med å sende inn til efter 1. juli.  
 

 
Algeforekomster i vassdrag 
Vi ser nå fleire steder et grøn-brunt flytelag på stillestående partier i vassdrag. Det er mest sannsynlig  
trådalger. De utvikler oksygen og det gjør at de flyter opp. Vi ser det mange steder nå i større eller 
mindre grad.  De blomstrer opp på grunn av at det er næringsstoff i vannet. Det har ikke regnet på 
veldig lenge og alt blir mer konsentrert i vassdragene.  I tillegg har vi stor solinnstråling og det er 
opptimalt for algene.  På lang sikt kan gode kantsoner hjelpe til at dette ikke skjer. Tre og busker kan 
redusere næringsstofftilførselen, gi skygge og redusere lysinnstrålingen og algeveksten. 



Figuren som er god å huske og nytt om RMP-tilskudd 

 
De første 3 sonene på figuren er lovpålagte  - de siste 2 er frivillige.  
 
I ugjødsla kantsone har tilskudds-satsen økt, så det har blitt gunstigere å gjennomføre. For 2022 var 
satsen 12 kr/løpemeter i eng og 50 kr/løpemeter i åpen åker (potet/grønnsaker) og 30 kr/løpemeter i 
åpen åker (korn).  For 2023 forventes satsen ikke å bli mindre. Kommunen har en forvaltningsrolle for 
ordningen og er ute og fører tilsyn med dette i løpet av sesongen. 
 
Det har også skjedd en endring med tanke på avstanden til bekk ved ugjødsla kantsone. Før kunne 
sonen i dyrka mark være inntil 20 m fra vann – nå får en bare tilskudd, dersom den ligger høyst 8 m 
fra vannet.  
 

 
 
 
 


